№ 10-ПГ               12 марта 2024 года

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

            КАРАР

О внесении изменений и дополнений в постановление Главы

Лаишевского района Республики Татарстан от 06.06.2022 года №26-ПГ

«Об утверждении Положения о Порядке и сроках рассмотрения

обращений граждан в органы местного самоуправления Лаишевского

муниципального района Республики Татарстан»

В соответствии с Законом Республики Татарстан от 09.12.2023 «О

внесении изменений в Закон Республики Татарстан «Об обращениях граждан

в Республике Татарстан», постановляю:

1.Внести в постановление Главы Лаишевского муниципального района

Республики Татарстан от 06.06.2022 года №26-ПГ «Об утверждении

Положения о порядке и сроках рассмотрения обращений граждан в органы

местного самоуправления Лаишевского муниципального района Республики

Татарстан» следующие изменения и дополнения:

1) в подпункте 5 пункта 8.1. слова

"по адресу электронной почты, указанному" заменить словами "по адресу

электронной почты либо по адресу личного кабинета на Едином портале,

указанным".

2. Постановление Главы Лаишевского муниципального района от 24.07.2018

года №66-ПГ «Об утверждении Положения о порядке и сроках рассмотрения

обращений граждан в органы местного самоуправления Лаишевского

муниципального района Республики Татарстан, признать утратившим силу.

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале правовой

информации Республики Татарстан в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru и

на официальном сайте Лаишевского муниципального района в

информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу:

http://laishevo.tatarstan.ru.

4 Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

руководителя аппарата Совета района Р.Т.Гарифуллина.

Глава района                           И.Ф.Зарипов

 ГЛАВА ЛАИШЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Первомайская ул., д.39, г. Лаишево,

422610

Тел:  8 (84378) 2-51-51

Факс:  8 (84378) 2-55-55

e-mail: Sovet.Laishevo@tatar.ru

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЛАЕШ  МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОН БАШЛЫГЫ

Беренче май ур., 39 нчы йорт, Лаеш

ш., 422610

Тел:  8 (84378) 2-51-51

Факс:  8 (84378) 2-55-55

e-mail: Sovet.Laishevo@tatar.ru